
4) 

Návod k použití CZ: Svářečka na sáčky 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:  

1. Používejte výlučně dva alkalické články AA.  
2. Chcete-li přístroj Handy Sealer TM na delší dobu uskladnit, vyjměte baterie.  
3. Neumisťujte přístroj v blízkosti rozpáleného plynového či elektrického vařiče nebo rozpálené trouby.  
4. Pokud přístroj používají děti nebo jsou přítomny při práci s ním, nechávejte přístroj bez dozoru.  
5. V době, kdy je přístroj nečinný, vložte mezi svářecí lišty ochranný kryt.  
6. NEDOTÝKEJTE SE SVÁŘECÍCH LIŠT PRSTEM. NEDOTÝKEJTE SE SVÁŘECÍMI LIŠTAMI JINÝCH OSOB. 

ŽHAVICÍ DRÁT MŮŽE ZPŮSOBIT ZRANĚNÍ. 

7. POUŽÍVEJTE VÝLUČNĚ 2 ALKALICKÉ ČLÁNKY AA. 

8. PŘEČTĚTE SI POZORNĚ POKYNY. 

9. Lehce zatlačte na přístroj.  
10. Počkejte 3 sekundy, než se přístroj zahřeje.  
11. Pohybujte rukou a rychlost volte podle tloušťky sáčku. Pomaleji pro silné sáčky, rychleji pro tenké.  
12. Pokud není sáček dobře svařený, tento postup zopakujte.  
13. Pokud svářečka nefunguje správně, zkontrolujte prosím baterie. Pokud je výkon příliš nízký, vyměňte je.  
Jak přístroj používat? 

 

 

 

 

 

 

 

1) NA PŘÍSTROJ LEHCE ZATLAČTE, DOKUD SE SVÁŘECÍ LIŠTY NEUVEDOU DO POHYBU, A PŘEJEĎTE 

SVÁŘEČKOU SÁČKŮ UNISEALTM PO KRAJI PLASTOVÉHO SÁČKU. OTOČTE SÁČEK A SVAŘTE ZBÝVAJÍCÍ ČÁST NA 

JEHO DRUHÉ STRANĚ. 

2) VYVÍJEJTE JEN LEHKÝ TLAK, NETLAČTE PŘÍLIŠ PRUDCE. 

3) POKUD SE SVÁŘEČKA NA SÁČKY UNISEALTM NEBUDE DELŠÍ DOBU POUŽÍVAT, UJISTĚTE SE, ŽE 

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK JISTÍ A ŽE BATERIE JSOU VYJMUTY. 

4) SVÁŘEČKU NA SÁČKY MŮŽETE SKLADOVAT VE DVEŘÍCH LEDNIČKY. TAK BUDE VŽDY PŘIPRAVENA 

K POUŽITÍ. 

VYROBENO NA TCHAJ-WANU 

 

 

1) 2) 

3) 


